Executor no Despacho  ̶  SSP/SEGI/SUAG/DISAD (130424970), com a anuência da CONTRATADA,
no doc. SEI-GDF nº 130383024.

2.1.2 A repactuação dos valores referenciais da Bolsa de Ressocialização Nível I, II e III, haja vista o
novo salário mínimo legal vigente de R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais), de acordo com
o DECRETO Nº 11.864, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023 , os quais atendem a Circular n.º 1/2023
- FUNAP/DIREX/DIRAFI/GEAD/NUCONV (103738359) do processo SEI-GDF nº 00056-
00000210/2023-57, o art. 29, Lei nº 7.210/84, o item V, Projeto Básico (78997627), a Resolução nº 01, de

[...]

transporte e auxílio alimentação.

2.3 A repactuação das bolsas de ressocialização terão efeitos financeiros retroativos a partir de 1º de
janeiro de 2024.

Cláusula Terceira - Do Valor
O valor total do Contrato poderá alcançar o valor mensal de R$ 25.556,10 (vinte e cinco mil quinhentos e
cinquenta e seis reais e dez centavos) , e o anual de R$ 306.673,20 (trezentos e seis mil seiscentos e
setenta e três reais e vinte centavos) 

Cláusula Quarta - Da Dotação Orçamentaria
A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 24101

II - Programa de Trabalho: 06.422.6217.2426.8431

III - Natureza da Despesa: 3.3.90.39.